

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 5691 - CASA DE CARNES ALEMÃO LTDA EPP									
20	1-1-25134	CARNE SUÍNA, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, SEM OSSO, TIPO PALETA, PERNIL E LOMBO, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG.	ALEMAO	KG	400,000	0,0000	13,6400	5.456,00	Venceu
21	1-1-36468	CARNE SUINA MOÍDA, INSPECIONADA, CONGELADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, SEM OSSO, TIPO PALETA, ACONDICIONADA EM PACOTE DE 1KG	ALEMAO	KG	150,000	0,0000	12,9500	1.942,50	Venceu
22	1-1-36469	CARNE BOVINA DESOSSADA E PRE CORTADA, I, INSPECIONADA RESFRIADA, TIPO PALETA E FILÉ AGULHA, SEM GORDURA E SEM MÚSCULO, DEVIDAMENTE EMBALADA EM PACOTE DE 01 KG.	ALEMAO	KG	700,000	0,0000	15,3600	10.752,00	Venceu
23	1-1-33548	CARNE BOVINA MOÍDA DE PALETA, CONGELADA, S/ GORDURA E S/ MÚSCULO, INSPECIONADA E ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1KG	ALEMAO	KG	600,000	0,0000	13,7200	8.232,00	Venceu
24	1-1-14035	PALETA COM OSSO EM PEDAÇOS DE 100 G APROXIMADO, RESFRIADO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 1 KG.	ALEMAO	KG	1.300,000	0,0000	14,1700	18.421,00	Venceu
25	1-1-36470	COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO E INSPECIONADO	SEVA	KG	7.200,000	0,0000	6,9900	50.328,00	Venceu
26	1-1-36471	SALSICHA HOT-DOG CONGELADA, INSPECIONADA E ELABORADA A PARTIR DE CARNES SUINAS E BOVINAS.	PERDIGAO	KG	600,000	0,0000	7,2700	4.362,00	Venceu
27	1-1-38568	MORTADELA S/CUBO DE GORDURA, RESFRIADA, INSPECIONADA, FATIADA (FATIAS DE APROXIMADAMENTE 30G), EMBALAGEM DE 01 KG.	FRIMESA	KG	300,000	0,0000	8,9600	2.688,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017									
Licitação: 5/2017 - PR									
Data da Homologação: 02/02/2017									
Fornecedor: 5691 - CASA DE CARNES ALEMÃO LTDA EPP									
28	1-1-27978	QUEIJO MUSSARELA RESFRIADO, INSPECIONADO, FATIADO (FATIAS DE APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS) EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 02 KG.	SAO DOMINGOS	KG	250,000	0,0000	23,4100	5.852,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.500,000			108.034,00	

Xanxerê, 8 de Fevereiro de 2017.

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 5691 - CASA DE CARNES ALEMÃO LTDA EPP									
20	1-1-25134	CARNE SUÍNA, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, SEM OSSO, TIPO PALETA, PERNIL E LOMBO, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG.	ALEMAO	KG	400,000	0,0000	13,6400	5.456,00	Venceu
21	1-1-36468	CARNE SUINA MOÍDA, INSPECIONADA, CONGELADA, SEM PELE, SEM CAPA DE GORDURA, SEM OSSO, TIPO PALETA, ACONDICIONADA EM PACOTE DE 1KG	ALEMAO	KG	150,000	0,0000	12,9500	1.942,50	Venceu
22	1-1-36469	CARNE BOVINA DESOSSADA E PRE CORTADA, I, INSPECIONADA RESFRIADA, TIPO PALETA E FILÉ AGULHA, SEM GORDURA E SEM MÚSCULO, DEVIDAMENTE EMBALADA EM PACOTE DE 01 KG.	ALEMAO	KG	700,000	0,0000	15,3600	10.752,00	Venceu
23	1-1-33548	CARNE BOVINA MOÍDA DE PALETA, CONGELADA, S/ GORDURA E S/ MÚSCULO, INSPECIONADA E ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1KG	ALEMAO	KG	600,000	0,0000	13,7200	8.232,00	Venceu
24	1-1-14035	PALETA COM OSSO EM PEDAÇOS DE 100 G APROXIMADO, RESFRIADO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 1 KG.	ALEMAO	KG	1.300,000	0,0000	14,1700	18.421,00	Venceu
25	1-1-36470	COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO E INSPECIONADO	SEVA	KG	7.200,000	0,0000	6,9900	50.328,00	Venceu
26	1-1-36471	SALSICHA HOT-DOG CONGELADA, INSPECIONADA E ELABORADA A PARTIR DE CARNES SUINAS E BOVINAS.	PERDIGAO	KG	600,000	0,0000	7,2700	4.362,00	Venceu
27	1-1-38568	MORTADELA S/CUBO DE GORDURA, RESFRIADA, INSPECIONADA, FATIADA (FATIAS DE APROXIMADAMENTE 30G), EMBALAGEM DE 01 KG.	FRIMESA	KG	300,000	0,0000	8,9600	2.688,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017									
Licitação: 5/2017 - PR									
Data da Homologação: 02/02/2017									
Fornecedor: 5691 - CASA DE CARNES ALEMÃO LTDA EPP									
28	1-1-27978	QUEIJO MUSSARELA RESFRIADO, INSPECIONADO, FATIADO (FATIAS DE APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS) EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 02 KG.	SAO DOMINGOS	KG	250,000	0,0000	23,4100	5.852,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.500,000			108.034,00	

Xanxerê, 8 de Fevereiro de 2017.